
*o

trb.. FAKULTÁ f K'N'Mlct{A
s K > zÁPADočEsxÉ
& 

* utiJtvEBztTY
?. v PtZ|,lÍ

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

AkademickÝ r ok 20|2 120|3

Eliška Koglerová

Podniková ekonomika a management

Podnikatelský plán jako součást žádosti o úvěr

lng. Jaroslav Svoboda

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování prárce
C) Teoretický zak|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formáltí zptacov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazýem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce

o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Zadání diplomové práce bylo splněno.
V úvodní části diplomantka stručně a výstižně zptacova|a sezniímení s firmou, ve které získa|a
podklady pro vypracování DP. Přehledně zpracova|a anaLýzu prostředí, ve kterém se ťrrma
pohybuje. Velmi ná.zomě vytvořila finanční ana|ýzu, včetně komentaře k jednotlivým ukazatelům a
jejich závěrečné zpravování ve formě palučinového grafu. Hodnoty v pavučinovém grafu
porovnávají benchmarkingové hodnoty odvětví s firmou Transformer.
Velmi exaktně je lypracovánai analýza efektivnosti a návratnosti projektu instalace nového
navíjecího stroje, a to opět s r.yrrŽitím přehledných tabulek a grafu.

12 3  4  N
X!!trT
X!TTtr
X!!Ttrxtnntr
X!Ttrtrxrnnn
x!ntr!xntrtrtr
XDNN!
Nntr!!
XT!!tr
XT!!N
Xtr!NNxntrntr
Xtr![tr
X!!trT

Xtr
!



fu*

ffi& ';illi'J,:llť0*lc*Á
& 

* UNÍvEBz|w
fl v PLzNr

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Y ana|ýze rizik předkládané investice se odriíží obava zvyvoje měnového kurzu EUR/CZK,
nestability cen surovin (měď a ocel) a energií. Součástí ana|ýzy rizik je i popsání postupu, jak těmto
vlivům může firma pÍedchánet.
Jako jedinou qitku DP bych uvedl opomenutí popisu avyznaěení hodnot na osách u několika grafu.

otáťz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Proč riziko projektu bereme v ana|ýzách rizik vždy jako negativní zá|ežítost?

2. Zněnoměte skladbu nákladů REFA hodiny a uvedle, ve kÍeré ěásti této skladby předpokládá firma
úsporu definovanou ve SMARTER?

V Plzni, dne20.5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
1 omačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|lado Portiálu zČu aodůvodněte nlže pílodůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o ottvka a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtřt otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


